UỶ BAN NHÂN DÂN	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:1332/SGDĐT- GDTrH	      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 5 năm 2021
 	Về tạm hoãn thi Nghề phổ thông
   khóa tháng 5 năm học 2020 – 2021

 			Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và các quận huyện;
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông nhiều cấp học;
- Giám đốc các Trung tâm GDTX, GDNN-GDTX.

	 Căn cứ văn bản số 1415/UBND-VX ngày 05 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về tạm ngưng các hoạt động dạy-học trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ văn bản số 1294/SGDĐT-VP ngày 05 tháng 5 năm 2021 về hướng dẫn tổ chức kiểm tra Học kỳ II và hoàn tất chương trình năm học 2020-2021.
	Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo:
1. Tạm hoãn thi Nghề phổ thông khóa tháng 5 năm 2021. Thời gian chính thức sẽ có thông báo sau.
	2. Các đơn vị cơ sở giáo dục cần điều chỉnh kế hoạch dạy học, ôn thi bộ môn Nghề phổ thông, xây dựng kế hoạch dạy học qua internet để đạt kết quả tốt Kỳ thi nghề phổ thông.
	Nhận được văn bản này, yêu cầu thủ trưởng đơn vị các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố triển khai thực hiện. Những vấn đề thắc mắc, cần trao đổi thêm, đề nghị  liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Giáo dục Trung học)./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Giám đốc (để báo cáo)
· Lưu: VP, P. GDTrH, P. GDTX.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu